

Janek Mäggi
Riigihalduse minister
Rahandusministeerium
08. oktoober 2018
janek.maggi@fin.ee

Taotlus tähtaja pikendamiseks

Lugupeetud minister Janek Mäggi,

Rahandusministeerium on saatnud 12.09.2018 kirjaga nr 1.1-10/7027-1 Osühingule EST-FOR Invest (edaspidi EST-FOR) arvamuse avaldamiseks ja vastuväidete esitamiseks Vabariigi Valitsuse korralduse „Puidurafineerimistehase püstitamiseks ja selle toimimiseks vajaliku taristu rajamiseks riigi eriplaneeringu koostamise ja keskkonnamõju strateegilise hindamise lõpetamine“ eelnõu. Vastuse esitamise tähtjaks määrati 30 päeva, seega saabub vastamise tähtaeg 12. oktoobril 2018.

Vabariigi Valitsust informeerides on EST-FOR alustanud puidurafineerimistehasele potentsiaalse uue asukoha leidmiseks konsultatsioone nelja vallaga (Räpina, Võru, Setomaa ja Saarde). Pole välistatud, et nimetatud valdadele lisandub teisi. Esialgseid konsultatsioone sisendavad usku, et kohalikud kogukonnad on mitmetes piirkondades valmis kaaluma planeeringu ja mõjude hindamise protsessi algatamise ning asjakohaste uurimuste läbi viimise toetamist.

Eelnimetatud konsultatsioonide käigus on ilmnunud vajadus edasisteks läbirääkimisteks kohalike omavalitsustega.

Enesestmõistetavalt saavad valdade volikogud langetada oma otsused seaduses ette nähtud protseduurireegleid järgides. Täiendavate läbirääkimiste vajadusest ja protseduurilistest ning töökorralduslikest asjaoludest tulenevalt võtab kohalikel omavalitsustel seisukoha kujundamine aega ligikaudu kaks kuud.

EST-FOR on Vabariigi Valitsust informeerinud soovist esitada valitsusele kohalike omavalitsustega toimuvate konsultatsioonide tulemused. Märgime, et nende konsultatsioonide tulemused ja kohalike omavalitsuste volikogude poolt vastu võetavad otsused võivad olemuslikult mõjutada EST-FOR-i poolt kõnealolevale eelnõule esitatavaid kommentaare, ettepanekuid ja seisukohtasid.

Haldusmenetluse seaduse kohaselt on haldusorganilt arvamuse või kooskõlastuse küsimise korral võimalik haldusorganil endal vastamise tähtaega pikendada. Analoogia kohaselt saab Rahandusministeerium ka EST-FOR-i taotluse alusel eelnõule seisukohtade esitamise tähtaega pikendada.

Käesolevaga palub EST-FOR Rahandusministeeriumil pikendada Vabariigi Valitsuse korralduse „Puidurafineerimistehase püstitamiseks ja selle toimimiseks vajaliku taristu rajamiseks riigi eriplaneeringu koostamise ja keskkonnamõju strateegilise hindamise lõpetamine“ eelnõule arvamuse ja vastuväidete esitamise tähtaega kuni 30. novembrini 2018.

Austusega

Margus Kohava

/digiallkirjastatud/

juhatuse liige

Aadu Polli

/digiallkirjastatud/

juhatuse liige